РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
	27   апреля  2015г.
О протесте прокурора Быковского района на решение № 34\75а от 15.05.2008г

	                                      № 9/ 30

          По результатам  проведенной прокуратурой Быковского района проверки решения Александровской сельской Думы № 34\75а от 15.05.2008г «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Александровском сельском поселении» прокурором Быковского района был принесен протест от 03.04.2015 № 7-44-2015 на решение № 34\75а от 15.05.2008г , в соответствии с которым требует Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Александровском сельском поселении» ,утвержденное решением Александровской  сельской Думы  № 34\75а от 15.05.2008г  привести в соответствие с федеральным законодательством.
          На основании изложенного Александровская  сельская Дума

 РЕШИЛА:

1.Протест прокурора Быковского района от 03.04.2015г № 7-44-2015г на решение № 34\75а от 15.05.2008г удовлетворить.
2.   Настоящее решение направить в прокуратуру Быковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по этике и нормотворческим предложениям.

Глава Александровского
 сельского поселения                                                                       В.С.Бондаренко

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Александровской сельской Думы «О протесте прокурора Быковского района на решение № 34\75а от 15.05.2008г

       В связи с изменениями,федерального законодательства Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Александровском сельском поселении» от 15.05.2008 года № 34\75а вступило в противоречие с действукющим законодательством.
          Таким образом в Положение  «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Александровском сельском поселении» утвержденное решением Александровской сельской Думы от 15.05.2008 года № 34\75а необходимо внести соответствующие изменения.

Глава Александровского
 сельского поселения                                                                       В.С.Бондаренко